
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2023 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Skoczówna lata 2023-2030+ 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 225 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą nr XLI/463/2022 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 
26 października 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Skoczów na lata 2023-
2030+, oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, 
zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Skoczów na lata 2023-2030+. 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Rozwoju Gminy Skoczów na lata 2023-2030+, w którym 
wskazano kierunki oraz cele strategiczne określające rozwój gminy w ciągu najbliższych lat. Celem konsultacji jest 
umożliwienie mieszkańcom i innym podmiotom złożenie uwag dotyczących projektu ww. dokumentu. 

2. Projekt wraz z drukami konsultacyjnymi zostanie wyłożony do publicznego wglądu w budynku Urzędu 
Miejskiego w Skoczowie (Rynek 3, pokój nr 30) oraz opublikowany na stronie internetowej gminy: 
www.skoczow.pl w zakładce "Dla Mieszkańców - Konsultacje Społeczne" i w Biuletynie Informacji Publicznej 
https://bip.skoczow.pl/ od dnia ogłoszenia zarządzenia o konsultacjach do końca trwania konsultacji. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 23 czerwca 2023 r. do 27 lipca 2023 roku.  

§ 4. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gminy Skoczów oraz lokalni partnerzy społeczni 
i gospodarczy. 

§ 5. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie składania opinii i uwag w formie pisemnej oraz za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej. 

2. Uwagi i opinie do projektu Strategii można składać przesyłając formularz konsultacyjny drogą elektroniczną na 
adres: fe@um.skoczow.pl, w formie pisemnej osobiście w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego (Rynek 1, pokój 
nr 2) lub przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w Skoczowie (Rynek 1, 43-430 Skoczów). 

§ 6. W ramach konsultacji w dniu 27 czerwca 2023 roku o godzinie 16.30 odbędzie się spotkanie w formie 
wideokonferencji na platformie MS Teams. Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu proszone są o kontakt 
z Wydziałem Funduszy Europejskich (tel. 33 828 01 41) w celu podania imienia, nazwiska oraz adresu poczty 
elektronicznej, na który zostanie przesłany link do spotkania. 

§ 7. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Funduszy Europejskich. 

§ 8. Ogłoszenie wyników konsultacji zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w Skoczowie. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Skoczowie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

Id: 47A0EC66-CCA1-4B7D-B558-5EE6C9CE214C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
Formularz konsultacyjny do projektu Strategii Rozwoju Gminy Skoczów na lata 2023-2030+ 

 
L.p. Zapis w projekcie dokumentu z podaniem 

numeru strony 
 

Sugerowana zmiana  
(konkretny sugerowany  
zapis rozdziału i punktu) 

Uzasadnienie 

  
 
 

  

  
 
 

  

  
 
 

  

 
 

 
Podmiot zgłaszający propozycje 

 

 
Imię i nazwisko 

Dane Kontaktowe 
(nr telefonu lub  

adres poczty elektronicznej) 

Data 
wypełnienia 

 
 
 

   

 

                                                  

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.113.2023

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 23 czerwca 2023 r.

Id: 47A0EC66-CCA1-4B7D-B558-5EE6C9CE214C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1



